
mailto:strenna@regione.sicilia.it


 DDS n. 1119 /STR 14  del  26.05.2021

 VISTO il  DDA n. 481 A/1  del  02.04.2021 di assegnazione ai S.T.R.  di risorse finanziarie a valere sul Cap.  
472522 del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2021.   

 VISTA la nota acquisita al prot. n. 153605 S/14 del 26.05.2021 con la quale il Sig. Sebastiano Lanteri comunica a  
questo STR di  Enna tutti  i  dati  necessari  per  la  conseguente liquidazione compreso il  c/c  presso il  
quale accreditare il rimborso di cui sopra.  

  
Per quanto citato in premessa

DECRETA 

 Art. 1 - Impegnare la quota parte di € 862,33 corrispondente a 350 millesimi di un totale di € 2.463,80 per il 
consumo elettrico,  per  spese  pulizia  scale  e  per  manutenzione  ascensore  sul  Cap.  472522  (cod.  V  
livello  U.1.03.02.13.999  –  Altri  servizi  ausiliari  n.  a.  c.)  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana  per  
l'esercizio finanziario 2021.

Art. 2  Liquidare e pagare la suddetta somma di  € 862,33  in favore del Sig. Sebastiano Lanteri  nato a Piazza  
Armerina il 10.06.1950  C.F.  LNT SST 50H10 G580K,  residente a Piazza Armerina in Via Giuseppe 
Tomasi di Lampedusa n. 10, proprietario dei locali ove è allocato lo Sportello Informativo di Piazza  
Armerina sito in Via Gen. Muscarà 47/A,  mediante emissione di mandato di pagamento con accredito sul 
C/C comunicato dallo stesso .

Art. 3 - Pubblicare, ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12.08.2014 n. 21 e s.m.i., il presente provvedimento sul sito      
istituzionale del Dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Turismo, Sport e Spettacolo per gli 
adempimenti di relativa competenza.

Il presente provvedimento rientra tra le competenze di questo Dipartimento e, nello specifico, di questo Servizio 
secondo le norme e le disposizioni vigenti, dopo aver concluso il previsto iter istruttorio che ne attesta la regolarità 
procedimentale sotto il profilo giuridico-amministrativo e contabile.

                                          
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

                                                  Ing. Vincenzo Scattareggia
                                                                             


	
	Il Dirigente del Servizio

		2021-05-26T11:21:35+0200
	VINCENZO SCATTAREGGIA




